

**D.K.R. Huse ApS**

**Mathiesensvej 13**

**4220 Korsør**

**CVR-nummer 26756456**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2020

---

Dannie Krogsgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

D.K.R. Huse ApS  
Mathiesensvej 13  
4220 Korsør

Telefon: 58376061  
Telefax: 58385061  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 26756456  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Dannie Krogsgaard Rasmussen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opførelse af byggeri til boligformål og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens beholdning af ejendomme og grunde afvikles selskabets forventninger.

Årets resultat blev et overskud på TDKK 500 og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.022.188</b>	<b>8.765</b>
1	Personaleomkostninger	4.456	-1.022
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	355
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-15.103	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.011.541</b>	<b>8.097</b>
2	Finansielle indtægter	66.591	37
3	Finansielle omkostninger	-419.276	-78
	<b>Resultat før skat</b>	<b>658.857</b>	<b>8.056</b>
	Skat af årets resultat	-158.567	756
	<b>Årets resultat</b>	<b>500.290</b>	<b>8.812</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	500.290	8.812
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>500.290</b>	<b>8.812</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>9.152.380</b>	<b>18.624</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.088	1.031
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.815	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.633.964	2.552
	Udsudte skatteaktiver	597.740	756
	Andre tilgodehavender	1.653	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.295.260</b>	<b>4.347</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>441.953</b>	<b>5.642</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.889.592</b>	<b>28.613</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.889.592</b>	<b>28.613</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	225.000	225
	Overført resultat	9.788.183	9.288
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.013.183</b>	<b>9.513</b>
	Kreditinstitutter	964.520	15.089
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.559	3.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
	Anden gæld	1.345.180	978
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.339.150	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.876.409</b>	<b>19.100</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.876.409</b>	<b>19.100</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.889.592</b>	<b>28.613</b>
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	0	946
	Pensioner	-7.300	51
	Andre omkostninger til social sikring	2.642	22
	Øvrige personaleomkostninger	201	3
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-4.456</b>	<b>1.022</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	65.366	0
	Andre finansielle indtægter	1.225	37
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>66.591</b>	<b>37</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter D.K.R. Invest ApS	0	76
	Andre finansielle omkostninger	419.276	2
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>419.276</b>	<b>78</b>
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).		
<b>5</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.815	0
	Modtaget aconto faktureringer	0	0
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>25.815</b>	<b>0</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	25.815	0
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>25.815</b>	<b>0</b>

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	225	9.288	9.513
	Årets resultat	0	500	500
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225</b>	<b>9.788</b>	<b>10.013</b>

#### 7 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af koncerninterne tilgodehavender og gæld er som udgangspunkt værdiansat til kurs 100. Koncernmellemlægning med DKR Byg ApS er kursen dog fastsat til den indre værdi korrigeret af gæld til 3. mand pr. statusdagen.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.K.R. Holding A/S for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagementer har koncernen udstedt ejerpantebreve nominelt for i alt TDKK 12.222.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019 TDKK 4.777.
